CINTADO 100 X 1. 

UN 50.000 0,30 15.000,00 

72 PAPEL VERGÊ COR CREME (A4) MEDINDO 
210MM(L) X 297MM(A), GRAMATURA 120G/M². UN 18.000 0,14 2.520,00 

3.1. O valor das despesas com vistas à aquisição do material pretendido está estimado em            
R$ 109.843,20 (cento e nove mil e oitocentos e quarenta  e três reais e vinte centavos). 

4. LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 
4.1. Os materiais deverão ser entregues de acordo com as especificações deste Termo de 
Referência, no Almoxarifado da Coordenação de Patrimônio e Suprimento/COPAT, situado na 
avenida N-2 Norte, fundos do Palácio do Planalto, em Brasília-DF, em horário comercial de 08h00

[...]

CINTADO 100 X 1. 

UN 50.000 0,30 15.000,00 

72 PAPEL VERGÊ COR CREME (A4) MEDINDO 
210MM(L) X 297MM(A), GRAMATURA 120G/M². UN 18.000 0,14 2.520,00 

3.1. O valor das despesas com vistas à aquisição do material pretendido está estimado em            
R$ 109.843,20 (cento e nove mil e oitocentos e quarenta  e três reais e vinte centavos). 

4. LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 
4.1. Os materiais deverão ser entregues de acordo com as especificações deste Termo de 
Referência, no Almoxarifado da Coordenação de Patrimônio e Suprimento/COPAT, situado na 
avenida N-2 Norte, fundos do Palácio do Planalto, em Brasília-DF, em horário comercial de 08h00